$ млэч кмурмАнскАя АкмЕмия экономики и упрАвлЕнияD

коллЕдж экономики, прлвл и инФормдционных тrхнологий

прикАз

03 оlсгября 2018 года NЬ 52-02 ЭК
г. Мурманск

о зачuсленuа в ЧоУ Во кМАЭУ>
на про?раммы среdнеео
пр о фесс аонш.ьноzо о бр азо в ан ttл
(пр оzр aMMbt по dzomo вка спецuаJtuсmо в
cpedHezo звена) в 2018 zody
(очная форма обученш)

По результатаI\,I работы приемной комиссии ЧОУ ВО кМАЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По специальности 40.02.02 <<ПравоохDанительная деятельность>>

1.1. Зачиспить с 01 сентября2О18 года в ЧОУ ВО кМАЭУ> на програN,Iму среднего
профессионЕlльного образования студентами первого курса о.пrой формы со сроком
обуrения 3 года б месяцев с оплатой стоимости обуrения на базе основного общего
образоваrrия следующих абитуриентов (в групrry ПД-ДО-1 4 18 l2):

J\b

п/п
Фаtrдилия Имя отчество Ns л/д

Средний ба;rл
итоговьIх отметок,

укшанньIх в
предстtlвленном
поступЕtющим

докуN(енте

устtlIIовленного
образца об

образовании
1 Казиева Анна Рафиковна к096/18 з,76

Ректор О.И. Чиркова